PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÃS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE eepmanniverssenussannanaumao!

PORTARIA Nº 61/91

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goias, Desembargador PEDRO SOARES

CORREIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar o funcionário requisitado Sr. GERSON

EUGÊNIO DE MOURA, para substituir a Supervisora IUCIANA TAVEIRA

SILVEIRA, enquanto durar seu afastamento em gozo de ferias regulamen-

tares, no período de 17.06 a 16.07 do ano em curso.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

—— GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 16 DIAS DO MES DE

MAIO DE 1.991. /

Des. PEDRO SOARES CORREIA

Presidente do TRE/GO.